
 
 
 
 

 

 
MATERIALPORT – KULJETTAJAN YLEISOHJE 

 
Kirjautuminen 
 
Osoite: https://lsjh.materialport.com/  
Käytä aina Google Chrome -nettiselainta. 
 
Asiointi-näkymä 

 
Kirjautumisen jälkeen avautuu Asiointi-näkymä, josta näkee parhaillaan aktiivisena olevat tapahtumat. 
Hakukentässä voi esimerkiksi rekisterinumeron perusteella etsiä ilmoitettuja, kuljetukseen kuitattuja ja 
käynnissä olevia tapahtumia. 
 
Uuden kuorman luominen 
 
 
Paina   
  
Paina seuraavaksi Valitse asiakasrekisteristä -nappia. 
  
Valitse Sopimus-valikosta oikea sopimus. 
 
Tee Alisopimus-valikosta valinta sen perusteella mitä, keneltä ja minne jätettä tuot: 
 

 
 
Avaa Noutopaikka-rivi ja täytä tarvittavat tiedot. Noutopaikka-kenttään kirjatut tiedot eivät näy laskulla, 
joten mikäli laskulle halutaan jokin viite (esim. noutopaikan/kohteen nimi), avaa Laskutustiedot-rivi ja 
kirjaa haluttu viitetieto Laskun kommentti -kenttään (HUOM! EI laskun viite -kenttään).  
 
Avaa Tuotteet-rivi ja tarkista, että siellä on tarvittava tuote. Lisää uusi tuote tarvittaessa. 
 
Paina lopuksi sivun vasemmasta alanurkasta Tallenna. 
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Jos käytät MaterialPortin siirtoasiakirjaa kuljetuksen aikaisena sähköisenä siirtoasiakirjana, lähetä se 
kansalliseen SIIRTO-rekisteriin valitsemalla Ratas-ikonin takaa Lähetä SIIRTO-rekisteriin: 
 

 
 
Asiointi jätekeskuksessa 
 
Kun saavut jätekeskukseen, aja vaakasillalle ja kerro henkilökunnalle tekemäsi ilmoituksen tunnistenumero. 
Vaakaoperaattori tarkistaa ilmoituksen tiedot, arvioi jätteen laadun ja soveltuvan käsittelyyn, punnitsee 
ajoneuvon sekä ohjeistaa kuormanpurkupaikkaan. 
 
Tarkastus-näkymä 

 

MaterialPortin Tarkastus-näkymästä löydät kaikki viimeisen 2kk aikana järjestelmään kirjatut tapahtumat, 

tätä vanhemmat tapahtumat löytyvät Raportit-kohdasta. 

Kuormia saa tarkastusnäkymässä suodatettua mm. tilan mukaan:  

• ilmoitettu = kuorman tiedot on täytetty ja tallennettu  

• käynnissä = auto on jätekeskuksen alueella tyhjentämässä  

• punnittu, valmis = tapahtuma on siirtynyt laskutukseen  


